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1 SUUNNITTELUALUEEN SIJAINTI 

Suunnittelualue sijaitsee Imatralla kaupunginosassa 10. Mansikkala. Se käsittää osaa 
kiinteistöistä 153-10-9901-0 ja 153-9903-0. Suunnittelualue sijaitsee osoitteessa 
Keskuskatu (12). 
Suunnittelualue rajautuu lännessä Imatran kaupungin omistamaan puistoalueeseen 
(kiinteistöön 153-10-9903-0), idässä yksityisomistuksessa olevaan liikerakennuskort-
telikiinteistöön (kiinteistöön 153-10-23-2) ja pohjoisessa Keskuskadun ja Karhumäen-
kadun risteyksessä olevaan liikenneympyrään.  
Suunnittelualueen pinta-ala on noin 2550 m2. Suunnittelualueen rajaus voi tarken-
tua suunnittelutyön edetessä.  
 
Suunnittelualue sijaitsee noin 2,5 km päässä Imatrankosken keskustasta ja noin 1,3 
km päässä vt 6:sta.  
 

 
               

 Kuva 2. Polttonesteen jakeluasema Keskuskatu - suunniteltu asemakaava-alue 
 

 

2 TAVOITTEET 

Asemakaavamuutoksen tavoitteena on mahdollistaa polttonesteen jakeluaseman 
rakentaminen suunnittelualueella. Tarkoituksena on päivittää alueen asemakaavaa 
siten, että kiinteistön 153-10-9901-0 Keskuskadun liikenneympyrän eteläpuolinen 
osa ja osa kiinteistöstä 153-9903-0 osoitetaan polttoaineiden jakeluasemalle sovel-
tuvaksi kaavatontiksi (LH), jolla olisi rakennusoikeutta n. 100-200 kem2. Asemakaa-
vamuutosalueelle laaditaan erillinen, sitova tonttijako. Tonttijako hyväksytään ase-
makaavamuutoksen yhteydessä. 
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3 SUUNNITTELUN LÄHTÖKOHDAT 

 
3.1 Lähtökohdat 

Kaupunginhallitus on käynnistänyt 9.12.2024 (KH 24/2024 §277) asemakaavamuu-
toksen alueella.  
 
Kaupunki on tehnyt Oy Teboil Ab:n kanssa kirjallisen sopimuksen, jolla kaupunki on 
saanut Oy Teboil Ab:n omistamat keskusaseman osakkeet. Vastineeksi kaupunki on 
sopinut kaavoittavansa polttonesteen jakeluaseman omistamalleen tontille, Kes-
kuskadun ja Karhumäenkadun liikenneympyrän eteläpuolelle. 

 
3.2 Alueen kuvaus ja luonnonympäristö 

Suunnittelualueella ei ole rakennuksia. Alueen puusto on sekapuustoa. 
Alueelle on tehty luontoselvitys vuonna 2011 sekä pesimälinnustoselvitys 2015. 
Luontoselvityksen mukaan suunnittelualueella ei ole erityisiä luontoarvoja. Alueella 
ei havaittu myöskään erityisen suojeltavia tai uhanalaisia linnustolajeja. 
 
Suunnittelualueen länsi- ja eteläpuolen puistoalueen (kiinteistö 153-10-9903-0) reu-
nalla sijaitsee asuntoalue, jossa on omakoti- ja rivitaloasumista. Alueen kaakkois-
osassa on puistoaluetta, jossa sijaitsee Paajalan kuntorata. Alueen itäpuolella sijait-
see liikerakennuksia. Pohjoispuolella Keskuskadun toisella puolella sijaitsevat liike-
rakennukset paikoitusalueineen. 
 

3.3 Maanomistus 

Suunnittelualue on Imatran kaupungin omistuksessa.  
 

3.4 Muinaisjäännökset 

Suunnittelualueella ei ole Museoviraston muinaisjäännösrekisteriin merkittyjä mui-
naisjäännöksiä. 
 

3.5 Pohjavesi 

Suunnittelualue ei sijoitu pohjavesialueelle. 
 

3.6 Maaperä 

Suunnittelualue on koheesio- ja kitkamaalajien aluetta, joissa säännötön hiekan, sil-
tin ja saven sekä myös turpeen kerrosvaihtelu on mahdollinen ja todettu. 
Geologian tutkimuskeskuksen (GTK) maaperäkarttojen mukaan suunnittelualueen 
maaperä on silttiä, 
 

3.7 Radon 

Alue kuuluu kohonneen radontason alueelle. Kohonneen radontason alueella mit-
taustuloksista 1-9 % ylittää 400 Bg / m3. Radonriskit tulee ottaa huomioon rakenta-
misessa. 
 

3.8 Melu 

Keskuskadun ajoittain vilkas liikenne sekä Valtatie 6. aiheuttavat alueella melua.  
 
Imatran yleiskaavan 2040 yhteydessä tehdyn meluselvityksen mukaan sekä nykyti-
lanteessa (2020) että ennustetilanteessa 2040 päiväajan melutasot ovat yli 55 dB. 
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Yöajan melutasot jäävät suunnittelualueella alle 55 dB sekä nyky- että ennusteti-
lanteessa.  
 

3.9 Yhdyskuntatekninen huolto 

Suunnittelualue on yhdyskuntateknisen huollon piirissä.  
 

3.10 Väestö 

Suunnittelualueella ei ole asukkaita. Lähimmät asuinalueet sijaitsevat alueen itä-
puolella Keskuskadun varrella, ns. tornitaloissa sekä alueen eteläpuolella on pienta-
loalue n. 50-100 metrin etäisyydellä suunnittelualueesta. 
 

3.11 Palvelut ja virkistys 

Suunnittelualueen ympärillä on palveluita. Lähimmät palvelut sijaitsevat suunnitte-
lualueen pohjois- sekä itäpuolella, mm. vähittäistavarakauppoja, autoliike, ravintola- 
ja kahvilapalveluja ym. Alueen kaakkoispuolelta löytyy mm. koulu ja päiväkoti, sekä 
liikunta- ja virkistysmahdollisuuksia. 
 

 
 

Kuva 3. Imatran palvelukartta Keskuskatu  
 

 
4 SUUNNITTELUTILANNE 

4.1  Valtakunnalliset alueidenkäyttötavoitteet 

Valtakunnalliset alueidenkäyttötavoitteet ovat osa maankäyttö- ja rakennuslain mu-
kaista suunnittelujärjestelmää. Valtioneuvosto päätti uudistetuista valtakunnallisista 
alueidenkäyttötavoitteista 14.12.2017 ja ne astuivat voimaan 1.4.2018.  
 
Valtakunnalliset alueidenkäyttötavoitteet käsittelevät seuraavia kokonaisuuksia: 

• Toimivat yhdyskunnat ja kestävä liikkuminen 
• Tehokas liikennejärjestelmä 
• Terveellinen ja turvallinen elinympäristö 
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• Elinvoimainen luonto- ja kulttuuriympäristö sekä luonnonvarat 
• Uusiutumiskykyinen energiahuolto 

 
 
Kokonaisuuksista suunnittelualuetta koskevat erityisesti toimivat yhdyskunnat ja 
kestävä liikkuminen.  
Kokonaisuuden tavoitteista suunnittelualuetta koskevat erityisesti seuraavat sisällöt: 
Edistetään koko maan monikeskuksista, verkottuvaa ja hyviin yhteyksiin perustuvaa 
aluerakennetta, ja tuetaan eri alueiden elinvoimaa ja vahvuuksien hyödyntämistä. 
Edistetään palvelujen, työpaikkojen ja vapaa-ajan alueiden hyvää saavutettavuutta 
eri väestöryhmien kannalta 
 

4.2  Maakuntakaava 

Etelä-Karjalan maakuntakaava on kokonaismaakuntakaava. Maakuntakaava on 
maankäyttö- ja rakennuslain mukainen yleispiirteinen suunnitelma maakunnan 
alueiden käytöstä. Etelä-Karjalan maakuntakaavassa osoitetaan maakunnan 
yhdyskuntarakenteen ja alueidenkäytön perusratkaisut sekä maakunnan tavoiteltu 
kehitys noin vuoteen 2025 saakka. Maakuntakaava myös välittää valtakunnalliset 
alueidenkäyttötavoitteet kaavoitukseen.  
 
Etelä-Karjalan maakuntakaava on hyväksytty maakuntavaltuustossa 9.6.2010 ja 
vahvistettu ympäristöministeriössä 21.12.2011. Osia kokonaismaakuntakaavasta on 
kumoutunut vuosien saatossa mm. kuntaliitosten ja vaihemaakuntakaavojen myötä. 
 
Etelä-Karjalan 1. vaihemaakuntakaava on hyväksytty Etelä-Karjalan liiton 
maakuntavaltuustossa 24.2.2014. Ympäristöministeriö vahvisti 
vaihemaakuntakaavan 19.10.2015. Vaihemaakuntakaavassa tarkastellaan kaupan 
palveluja ja niiden kehittämismahdollisuuksia sekä mitoitusta maakunnassa. Myös 
matkailupalvelujen ja elinkeinojen sekä liikennejärjestelmän kehittäminen ovat 
kaavan teemoina. Vaihekaavan ratkaisut korvaavat Etelä-Karjalan vahvistetun 
kokonaismaakuntakaavan aluevarauksia. 
 
Etelä-Karjalan 2. vaihemaakuntakaava on hyväksytty maakuntavaltuustossa 
13.12.2021. Vaihemaakuntakaava sai lainvoiman 31.5.2023 korkeimman hallinto-
oikeuden hylättyä valituslupahakemukset. Etelä-Karjalan 2. vaihemaakuntakaava 
tuli voimaan 6.9.2023.  
 
Etelä-Karjalan 2. vaihemaakuntakaavan lähtökohtana on jätevedenpuhdistamon 
toteuttamismahdollisuuksien varmistaminen Lappeenrannan alueella. 
 
Etelä-Karjalan maakuntahallitus päätti 29.4.2019 maakuntakaavan päivitystyön 
aloittamisesta. Etelä-Karjalan maakuntakaava 2040 on kokonaismaakuntakaava, 
joka tarkastelee maakunnan kehitystä vuoteen 2040 asti. Kaavassa käsitellään koko 
maakunnan tai useamman kunnan yhteiset, laajat maankäytön linjaukset sovittaen 
yhteen eri maankäytön tarpeet. Kaavaluonnoksen suunnittelutyö on parhaillaan 
käynnissä. 
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Kuva 4. Ote maakuntakaavayhdistelmästä. Suunnittelualueen sijainti on osoitettu sinisellä ympyrällä. 
(Lähde: Etelä-Karjalan Liitto)  
 
 

 Maakuntakaavassa suunnittelualue on Keskustatoimintojen alue (C)   
Merkinnällä osoitetaan keskustahakuisten kaupan, palvelujen, hallinnon, asumisen 
ja muiden toimintojen yleispiirteinen sijainti. Keskustatoimintojen alue sisältää tarvit-
tavat liikennealueet, puistot sekä viheralueet ja -vyöhykkeet.  
Suunnittelumääräys: Alueen yksityiskohtaisemmassa suunnittelussa tulee kiinnittää 
huomiota alueen viihtyisyyteen, omaleimaisuuteen ja kaupunkikuvan tasapainoisuu-
teen sekä huolehdittava eri liikennemuotojen järjestelyjen tarkoituksenmukaisuudesta 
ja häiriöttömyydestä. Aluetta suunniteltaessa on varauduttava riittävään ja monipuoli-
seen keskustatoimintaa tukevaan asunto-, työpaikka- ja keskustapalvelujen tarjon-
taan sekä keskustojen lähikauppojen säilymiseen. Yksityiskohtaisemmassa suunnitte-
lussa tulee kiinnittää erityistä huomiota laadukkaaseen viherrakentamiseen ja viihtyi-
siin puistomaisiin alueisiin sekä maisema-arvojen ja kulttuuriympäristön ominaispiirtei-
den säilyttämiseen. Erityisesti jalankulun ja kevyen liikenteen verkostoa sekä joukkolii-
kenteen laatua ja sujuvuutta tulee kehittää. Alueelle voidaan sijoittaa merkitykseltään 
seudullisia vähittäiskaupan suuryksiköitä tai niihin vaikutuksiltaan verrattavia kaupal-
lisia palveluita. Aluetta suunniteltaessa on varauduttava riittävään palvelutarjontaan. 
Vähittäiskaupan suuryksiköiden koko on mitoitettava ja niiden toteutus ajoitettava yk-
sityiskohtaisemmassa kaavoituksessa siten, ettei niillä ole merkittäviä haitallisia vai-
kutuksia muiden keskusta-alueiden kaupallisiin palveluihin. Suuryksikön toteuttami-
nen tulee kytkeä ajallisesti ympäröivien taajamatoimintojen toteuttamiseen. Lappeen-
rannan ja Imatrankoski–Mansikkalan keskustaa, Vuoksenniskan eikä Joutsenon kes-
kustaa enimmäismitoiteta 1. vaihemaakuntakaavalla. Merkitykseltään seudullisella 
vähittäiskaupan suuryksiköllä tarkoitetaan myös useasta myymälästä koostuvaa vä-
hittäiskaupan aluetta, joka on vaikutuksiltaan verrattavissa merkitykseltään seudulli-
seen vähittäiskaupan suuryksikköön. Vähittäiskaupan suuryksiköiden enimmäismitoi-
tus on osoitettu taulukossa, joka on liitteessä. 
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 Suunnittelualue kuuluu myös Kaupunki- / Taajamarakenteen kehittämisen 
kohdealueeseen.  
Merkinnällä osoitetaan laatukäytävän taajamarakenteeseen liittyvät osa-alueet, 
joissa on erityistä painetta tarkastella ja suunnitella aluetta toiminnallisena kokonai-
suutena. Merkinnällä tarkennetaan laatukäytävän keskuksien suunnittelutavoitteita. 
Alueilla, joilla on aluevarausmerkinnällä osoitettu käyttötarkoitus, päämaankäyttö-
muodon määrittelee aluevarausmerkintä.  
Suunnittelumääräys: Alueen yksityiskohtaisemmassa suunnittelussa on huolehdittava 
siitä, että kohdealueelle sijoittuvat toiminnat ja alueen maankäytön ratkaisut eheyttä-
vät kaupunki-/taajamarakennetta ja ne antavat hyvät mahdollisuudet kevyen liiken-
teen sekä joukkoliikenteen kehittämiseen ja lähipalveluiden toteutumiseen. Yhdyskun-
tarakenteen eheyttämistä suunniteltaessa on turvattava riittävät lähivirkistysalueet. 
 

 Suunnittelualue kuuluu Matkailun ja virkistyksen kehittämisen kohdealuee-
seen. Merkinnällä osoitetaan matkailun ja virkistyspalveluiden kehittämisen kan-
nalta merkittäviä ja ympäristöltään vetovoimaisia vyöhykkeitä, joilla on edellytykset 
kehittyä monipuolisiksi matkailun ja vapaa-ajan kokonaisuuksiksi. Merkinnästä ei ai-
heudu maa- ja metsätalouteen eikä maaseutuelinkeinoihin, asumiseen ja maaomis-
tukseen liittyviä rajoituksia. Metsätalouden harjoittaminen alueella perustuu metsä-
lakiin.  
Suunnittelumääräys: Alueen yksityiskohtaisemmassa suunnittelussa on huolehdittava 
siitä, että matkailun kehittämistarpeet sovitetaan alueen luonto-, maisema-, raken-
nusperintö- ja kulttuuriympäristön arvoihin niitä hyödyntäen. Tulee huolehtia myös 
siitä, ettei kyseisiä arvoja vaaranneta. Arkusjärven ympäristön yksityiskohtaisemmassa 
suunnittelussa tulee kiinnittää erityistä huomiota maisema- ja luonnonarvoihin. 
 

Maakuntakaavassa suunnittelualue sijaitsee kasvukeskusalueen laatukäytä-
vän alueella. Merkinnällä osoitetaan Etelä-Karjalan keskeinen työssäkäynti- ja kas-
vukeskusalue. Laatukäytävä on kasvukeskus alueen yhdyskuntarakennetta ko-
koava vyöhyke ja maakunnan painopistealue. 
Suunnittelumääräys:  
Laatukäytävän yksityiskohtaisemmassa suunnittelussa tulee edistää elinympäristöjen 
toimivuutta ja taloudellisuutta hyödyntämällä ja eheyttämällä olemassa olevaa yh-
dyskuntarakennetta sekä turvata toimivat ja turvalliset liikenneväylät ja -yhteydet. 
Alueidenkäytön suunnittelussa tulee turvata pitkän tähtäimen maankäytölliset kehit-
tämistarpeet, turvata joukkoliikenteeseen tukeutuvan yhdyskuntarakenteen kehittä-
mismahdollisuudet sekä pyrkiä vähentämään liikennetarvetta, parantamaan liikenne-
turvallisuutta sekä edistämään joukko- ja kevyenliikenteen edellytyksiä ottaen huomi-
oon virkistys ja matkailu.  
Keskeisillä taajama-alueilla käytöstä poistuneiden alueiden uudistamista ja sanee-
rausta tulee suunnata asumiseen ja lähipalveluihin. Yksityiskohtaisemmassa suunnit-
telussa tulee ottaa huomioon rantojen viheralueita säilyttävä ja viheryhteyksiä mah-
dollistava rakentaminen sekä luonto- ja kulttuuriarvojen vaaliminen.  
 

 Suunnittelualueen pohjoispuolella kulkee Kaksiajoratainen päätie tai -katu  
Merkinnällä osoitetaan kaksiajorataiset päätiet ja -kadut. Alueella on voimassa MRL 
33 §:n mukainen rakentamisrajoitus. 
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4.3.  Yleiskaava 

Suunnittelualueella on voimassa Imatran kaupunginvaltuuston 19.4.2004 hyväk-
symä Imatran yleiskaava ”Kestävä Imatra 2020”. 
 
Yleiskaavassa suunnittelualue on osoitettu lähivirkistysalueeksi (VL).  
 

 
Kuva 5. Kaavaote yleiskaavasta Kestävä Imatra 2020 

 
Imatran yleiskaava 2040 
 
Imatran yleiskaava 2040 on valmistelussa. Yleiskaavan osallistumis- ja arviointisuun-
nitelma valmistui vuoden 2018 alussa ja rakennemalli vuoden 2019 lopulla. Keväällä 
2020 valmistui yleiskaavan kaavarunko.  Yleiskaavan 2040 ehdotus oli julkisesti näh-
tävillä 2.5 – 31.5.2024. Yleiskaava on laitettu uudelleen nähtäville 4.2. – 5.3.2025 vä-
liseksi ajaksi. 

  



9 
 

Polttonesteen jakeluasema Keskuskatu, asemakaavan muutos 1146, osallistumis- ja arviointisuunnitelma  

 

 
Kuva 6. Kaavaote yleiskaava Ehdotuksesta Imatra 2040 

 
 
Suunnittelualue on yleiskaavassa osoitettu Keskustatoimintojen alueeksi (C).  
Merkinnällä on osoitettu Imatrankosken, Mansikkalan ja Vuoksenniskan keskusta-
alueet. Alue on tarkoitettu kaupunkimaisen rakentamisen alueeksi, jonka pääasiallisia 
toimintoja ovat kauppa ja kaupalliset palvelut, julkiset palvelut ja hallinto, keskustaan 
soveltuva monimuotoinen asuminen, ympäristöhäiriöitä aiheuttamattomat työpaik-
katoiminnot, matkailu sekä näihin liittyvä liikenne, virkistys, vapaa-ajan toiminnot ja 
yhdyskuntatekninen huolto. Palvelujen ja toimintojen suunnittelussa tulee huomioida 
eri väestöryhmien tarpeet. Alueen tarkemmassa suunnittelussa tulee kiinnittää eri-
tyistä huomiota keskusta-alueiden elinvoimaisuuden ja vetovoimaisuuden lisäämi-
seen ja keskustojen kehittämiseen asuntoalueina. Asuntotarjonnan monimuotoi-
suutta/monipuolisuutta tulee lisätä eri asukasryhmät huomioiden. Kaupallisen pal-
velurakenteen kehittämisessä alueella tulee suosia keskustahakuista erikoiskaup-
paa, keskustahakuisia kaupallisia palveluja sekä päivittäistavarakauppaa. Kaupalli-
sessa ydinkeskustassa/keskustassa tulee pyrkiä palvelujen keskittämiseen siten, 
että välimatkat palvelujen välillä ovat mahdollisimman lyhyitä ja että palvelut ovat 
hyvin saavutettavissa. Suunnittelussa tulee varmistaa rakenteen riittävä eheys ja 
tiiveys joukkoliikennepalvelujen sekä kävelyn ja pyöräilyn edellytyksien paranta-
miseksi. Imatrankosken ja Mansikkalan tarkemmassa suunnittelussa tulee edistää 
ranta-alueiden saavutettavuutta (esim. kevyen liikenteen yhteydet ja ulkoilureitit) ja 
vesistön läheisyyden korostamista julkisissa kaupunkitiloissa. Alueen suunnittelussa 
tulee kiinnittää huomiota kaupunkikuvalliseen ilmeeseen sekä viihtyisyyttä luovien 
kaupunkielementtien säilyttämiseen ja lisäämiseen. Keskuksissa tulee säilyttää nii-
den arvokkaat erityispiirteet. Rakennetun ympäristön laatuun tulee kiinnittää huomi-
oita erityisesti julkisten tilojen ja palvelujen osalta. Kohtaamis- ja tapahtumapaikkoja 
tulee lisätä ja varmistaa niiden tarkoituksenmukaisuus (mittakaava ja sijoittuminen). 
Osaamiskeskittymien muodostumista keskuksissa tulee tukea. Alue on asemakaa-
voitettu tai tarkoitettu asemakaavoitettavaksi. 
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4.4  Asemakaava 

Suunnittelualueella on voimassa asemakaava 660 vuodelta 1986. Voimassa ole-
vassa asemakaavassa suunnittelualue on osoitettu puistoksi (VP). 
 

 
Kuva 7. Ote ajantasa-asemakaavasta. 

 
 

4.5 Muut selvitykset, suunnitelmat ja päätökset 

Kaavamuutostyössä käytetään mahdollisimman paljon hyväksi jo laadittuja selvityk-
siä, mm. Imatran yleiskaava 2040 liittyviä selvityksiä sekä muita asemakaavoituksen 
tueksi laadittuja selvityksiä.  
Alueelta on aiemmin laadittu mm. seuraavat selvitykset: 
- Imatran yleiskaava 2040 meluselvitys. 2021. WSP Finland Oy 
- Mansikkalan yleissuunnitelma ja osayleiskaavan muutos, Luontoselvitys, 

5.7.2011. biologi, FM Minna Eskelinen.  
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5  OSALLISET 

Osallisia ovat alueen maanomistajat sekä ne, joiden asumiseen, työntekoon tai 
muihin oloihin laadittava kaava saattaa huomattavasti vaikuttaa. Lisäksi osallisia ovat 
ne viranomaiset ja yhteisöt, joiden toimialaa suunnittelussa käsitellään. Osallisilla on 
oikeus ottaa osaa kaavan valmisteluun, arvioida sen vaikutuksia ja lausua kaavasta 
mielipiteensä (MRL 62 §, 1.1.2025 AkL 62 §). 
Osallisia ovat mm.: 
1. Viranomaiset 
Etelä-Karjalan liitto 
Etelä-Karjalan pelastuslaitos 
Etelä-Karjalan Museo 
Kaakkois-Suomen ELY-keskus 
Väylävirasto 
2. Imatran kaupungin hallintokunnat ja kaupunkiyhtiöt 
Elinkeino ja maankäyttö (maankäyttö, Imatran seudun ympäristötoimi, Rakennusval-
vonta) 
Kaupunkiympäristö (kaupunki-infra ja viheralueet, Imatran vesi, Imatran lämpö) 
Kulttuuri-, vapaa-aika, hyvinvointipalvelut 
Imatran seudun kehitysyhtiö Oy  
3. Maanomistajat  
4. Alueen asukkaat, yrittäjät ja yhdistykset 
Imatran seudun vammaisneuvosto 
Imatran vanhusneuvosto 
Imatran nuorisovaltuusto 
Muut alueen toimijat  
5. Muut 
Puhelinyhtiöt 
Sähköyhtiöt 
Imatran Lämpö Oy 
 
 

6  ASEMAKAAVATYÖN VAIHEET JA VUOROVAIKUTUS 

6.1  Kaavoituksesta tiedottaminen ja osallistuminen 

Osallistumis- ja arviointisuunnitelma, asemakaavan muutosluonnos sekä -ehdotus 
asetetaan julkisesti nähtäville, jolloin osallisilla on mahdollisuus esittää niistä mieli-
piteitä sekä antaa lausuntoja ja muistutuksia.  
 
Osallistumis- ja arviointisuunnitelman, kaavaluonnoksen sekä kaavaehdotuksen 
nähtävilläoloista tiedotetaan Imatran kaupungin internet-sivuilla Kuulutukset-osi-
ossa sekä sanomalehti Uutisvuoksessa. Kaava-alueen ja lähialueen maanomistajia 
tiedotetaan myös kirjeitse. 
 
Palautteet osallistumis- ja arviointisuunnitelmasta, kaavaluonnoksesta sekä ehdo-
tuksesta tulee toimittaa nähtävilläoloajan päättymiseen mennessä Imatran kaupun-
gin kirjaamoon osoitteeseen Virastokatu 2, 55100 Imatra tai sähköpostitse 
osoitteeseen kirjaamo@imatra.fi. Ehdotusvaiheessa tehtävät muistutukset osoite-
taan Imatran elinkeino- ja kaupunkiympäristölautakunnalle. 
 
Osallisten antama palaute, niihin annetut vastineet ja palautteen johdosta tehdyt 
muutokset selostetaan asemakaavaselostuksen liitteenä olevassa vuorovaikutusra-
portissa. 
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Asemakaavamuutoksen hyväksyy Imatran elinkeino- ja kaupunkiympäristölauta-
kunta. 
Kaavan hyväksymistä koskevaan päätökseen voi hakea muutosta valittamalla Itä-
Suomen hallinto-oikeuteen osoitteella Itä-Suomen hallinto-oikeus, PL 1744, 70101 
Kuopio.  

 
6.2  Käynnistäminen / Joulukuu 2024 

Kaupunginhallitus on käynnistänyt 9.12.2024 (KH 24/2024 §277) asemakaavamuu-
toksen alueella.  
 

6.3  Vireilletulo ja valmisteluvaihe / Alkuvuosi 2025 

Aloitusvaiheessa kerätään tarpeelliset lähtötiedot ja arvioidaan mahdollisesti tarvit-
tavien lisäselvitysten tarve. Kaavoitus laatii asemakaavamuutoksen osallistumis- ja 
arviointisuunnitelman ja asettaa sen nähtäville 27.3. -25.4.2025 väliseksi ajaksi. 
 
Asemakaavamuutoksen vireilletulosta ja osallistumis- ja arviointisuunnitelman 
nähtävilläolosta kuulutetaan Imatran kaupungin internetsivuilla Kuulutukset -osi-
ossa sekä Uutisvuoksi -lehdessä. Mahdolliset mielipiteet osallistumis- ja arviointi-
suunnitelmasta tulee jättää nähtävilläoloaikana Imatran kaupungin kirjaamoon. 
 

6.4  Valmisteluvaihe /Kevät-kesä 2025 

 
Valmisteluvaiheessa tarkastellaan alueen maankäyttöä ja sen liittymistä muuhun 
ympäristöön sekä arvioidaan keskeisiä vaikutuksia kaupunkikuvaan sekä toimivaan 
ja turvalliseen kaupunkirakenteeseen ja tarkastellaan alueen rakennuskantaa, ym-
päristöä ja niiden arvoja. Tehtyjen selvitysten ja tarkasteluiden sekä osallistumis- ja 
arviointisuunnitelmasta saadun palautteen pohjalta laaditaan asemakaavamuutok-
sen luonnos, joka asetetaan julkisesti nähtäville. 
 
Mahdolliset mielipiteet luonnoksesta tulee jättää nähtävilläoloaikana Imatran kau-
pungin kirjaamoon. 
 

 
6.5  Ehdotusvaihe / syksy 2o25 

Kaavaluonnoksesta saadun palautteen ja täydennettyjen suunnitelmien ja selvitys-
ten pohjalta laaditaan kaavaehdotus. Elinkeino- ja kaupunkiympäristölautakunta 
käsittelee kaavaehdotuksen, minkä jälkeen ehdotus asetetaan julkisesti nähtäville 
vähintään 30 päivän ajaksi.   
 
Kaavaehdotuksen nähtävilläolosta tiedotetaan kuulutuksella Imatran kaupungin in-
ternetsivuilla ja Uutisvuoksi -lehdessä sekä lähettämällä kirje osallisille. Kaavaehdo-
tuksesta pyydetään tarvittavat lausunnot.  Osallisilla on oikeus tehdä muistutus kaa-
vaehdotuksesta sen nähtävilläolon aikana. Saatuihin muistutuksiin ja lausuntoihin 
laaditaan vastineet. Kaavaehdotusta voidaan tarvittaessa tarkistaa saadun palaut-
teen pohjalta.  

 
 

6.6  Hyväksyminen / Loppuvuosi 2025 

Kaavaehdotuksesta saadun palautteen perusteella tehdään  tarkistukset 
kaavaehdotukseen. 
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Mikäli lausuntojen ja muistutusten perusteella kaavaehdotukseen on tarpeen tehdä 
oleellisia muutoksia, asetetaan ehdotus uudestaan nähtäville. Uudelleen nähtäville 
asettaminen ei kuitenkaan ole tarpeen, jos muutokset koskevat vain yksityistä etua 
ja niitä osallisia, joita muutokset koskevat, kuullaan erikseen. 
 
Mikäli kaavan hyväksymispäätöksestä ei ole tehty valituksia, saa asemakaavanmuu-
tos lainvoiman kuukauden kuluttua hyväksymisestä. Kaava tulee voimaan erillisellä 
kuulutuksella. 
 

7 VAIKUTUSTEN ARVIOINTI 

Kaavamuutoksen yhteydessä arvioidaan vaikutukset luontoon, rakennettuun 
ympäristöön ja kulttuuriperintöön, liikenteeseen, palveluihin ja tekniseen huoltoon. 
Myös alueella mahdollisesti vaikuttavat häiriötekijät arvioidaan.  
 
Vaikutusten selvittäminen perustuu tehtyihin selvityksiin ja suunnitelmiin, 
maastokäynteihin ja osallisilta saatavaan palautteeseen. 

 
8 YHTEYSTIEDOT 

Asemakaavan valmistelusta ja aikataulusta saa lisätietoja valmistelijalta: 
 
 
Marjo Tauriainen, kaavasuunnittelija 
puh. 020 617 1164 
marjo.tauriainen@imatra.fi 

 
Sami Tynkkynen, kaavoitusarkkitehti 
puh. 020 617 1150 
sami.tynkkynen@imatra.fi 
 
 
 

Imatran kaupunki, Virastokatu 2, 55100 Imatra 
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